ZXP7□-X1□-ASSISTA JMHZ2-X7400B-ASSISTAMHM-X7400A-ASSISTA
真空吸附单元 气爪磁力吸盘
详情请扫码
对应三菱电机
协作机器人MELFA  ASSISTA系列
协作机器人专用夹爪
CAT.CS160-3A
真空吸附单元

8
8
型号表示方法
■真空吸盘部订购型号及重量
型号 ZXP7（A、N） X1□-ASSISTA
3
吸盘
系列
4
吸盘
直径
5
吸盘
形状
6
吸盘
材质
7
附件
带连接器的吸盘
连接器单体
真空引出口：（外螺纹M6×1）
吸盘单体
型号
各吸盘材质重量（g／个）
N
（NBR）
S/SF
（硅橡胶）
U
（聚氨酯）
F
（FKM）
ZP 08 U □ ZPT08U□-A6 4 4 4 4
ZPT1-A6
ZP08U□
ZP 08 B □ ZPT08B□-A6 4 4 4 4 ZP08B□
ZP 10 UT □ ZPT10UT□-A6 4 4 4 4 ZP10UT□
ZP 13 UT □ ZPT13UT□-A6 4 4 4 4 ZP13UT□
ZP 16 UT □ ZPT16UT□-A6 4 4 4 4 ZP16UT□
ZP 10 U □ ZPG10U□-7A-X2 7 7 7 7
ZPT2-7A-X2
ZP10U□
ZP 13 U □ ZPG13U□-7A-X2 7 7 7 8 ZP13U□
ZP 16 U □ ZPG16U□-7A-X2 7 7 7 8 ZP16U□
ZP 20 U □ ZPG20U□-7A-X2 9 10 10 10
ZPT3-7A-X2
ZP20U□
ZP 25 U □ ZPG25U□-7A-X2 10 10 10 11 ZP25U□
ZP 32 U □ ZPG32U□-7A-X2 10 11 11 12 ZP32U□
ZP 10 C □ ZPG10C□-7A-X2 7 7 7 7
ZPT2-7A-X2
ZP10C□
ZP 13 C □ ZPG13C□-7A-X2 7 7 7 7 ZP13C□
ZP 16 C □ ZPG16C□-7A-X2 7 7 7 8 ZP16C□
ZP 20 C □ ZPG20C□-7A-X2 9 10 10 11
ZPT3-7A-X2
ZP20C□
ZP 25 C □ ZPG25C□-7A-X2 10 10 10 11 ZP25C□
ZP 32 C □ ZPG32C□-7A-X2 10 11 11 12 ZP32C□
ZP 10 B □ ZPG10B□-7A-X2 7 7 7 8
ZPT2-7A-X2
ZP10B□
ZP 13 B □ ZPG13B□-7A-X2 7 8 8 8 ZP13B□
ZP 16 B □ ZPG16B□-7A-X2 8 8 8 9 ZP16B□
ZP 20 B □ ZPG20B□-7A-X2 11 11 11 13
ZPT3-7A-X2
ZP20B□
ZP 25 B □ ZPG25B□-7A-X2 11 12 12 14 ZP25B□
ZP 32 B □ ZPG32B□-7A-X2 14 15 15 18 ZP32B□
ZP 20 UT □ ZPG20UT□-7A-X2 4 4 4 4 ZPT1-A6 ZP2-20UT□
ZP 16 J □ ZPG16J□-7A-X2 8 8 8 9 ZPT2-7A-X2 ZP2-16J□
ZP B25 J □ ZPGB25J□-7A-X2 14 15 15 18 ZPT3-7A-X2 ZP2-B25J□
ZP B30 J □ ZPGB30J□-7A-X2 18 19 19 25 ZP2-B30J□
ZP3P 20 JT2 SF ZP3PG20JT2SF-7A-X2 — 21 — — ZP3PA-T1JT-7A-X2 ZP3P-20JT2SF-W
ZP3P 20 JT2 SF M ZP3PG20JT2SF-M-7A-X2 — 21 — — ZP3P-20JT2SF-WM
ZP3P 32 JT2 SF ZP3PG32JT2SF-7A-X2 — 48 — — ZP3PA-T2JT-7A-X2 ZP3P-32JT2SF-W
ZP3P 32 JT2 SF M ZP3PG32JT2SF-M-7A-X2 — 48 — — ZP3P-32JT2SF-WM
ZP3P 20 JT5 SF ZP3PG20JT5SF-7A-X2 — 23 — — ZP3PA-T1JT-7A-X2 ZP3P-20JT5SF-WG
ZP3P 25 JT5 SF ZP3PG25JT5SF-7A-X2 — 25 — — ZP3P-25JT5SF-WG
ZP3P 32 JT5 SF ZP3PG32JT5SF-7A-X2 — 54 — — ZP3PA-T2JT-7A-X2 ZP3P-32JT5SF-WG
在型号□中写入材质记号“N”、 “S”、“U”、 “F”。
吸盘单独订购型号适用吸盘
※ 关于真空吸盘的详情，请参考SMC官
网产品目录。